
~o:rZARZĄDZENIE NR ./2014

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz. 1318) art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013 r. poz.
938 i poz. 1646) oraz § 11 uchwały XLIXl37112013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10
grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2014 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
664.072 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
664.072 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

1) Plan dochodów - 67.147.483 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie - 63.814.617 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 3.332.866 zł,
2) Plan wydatków -70.717.087 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 58.217.287 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 12.499.800 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ



Szczegółowy plan dochodów na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ..~Cf../2014 Burmistrza Sokółki z dnia 31 stycznia 2014 roku

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 305538,00 0,00 0,00 305538,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 305538,00 0,00 0,00 305538,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55000,00 0,00 610546,00 665546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 610546,00 610546,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 610546,00 610546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 610546,00 610546,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których
0,00 0,00 579848,00 579848,00mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2009
udziałem środków europejskich oraz środków o których

0,00 0,00 30698,00 30698,00mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich



bieżące razem: 56 928 013,00 0,00 610546,00 57 538 559,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 206368,00 0,00 610546,00 816914,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3027328,00 0,00 0,00 3027328,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 636951,00 0,00 0,00 636951,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 5990000,00 0,00 53526,00 6043526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 24480,00 24480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 24480,00 24480,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 29046,00 29046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 29046,00 29046,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6196517,00 0,00 53526,00 6250043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Ogółem: 66483411,00 0,00 664072,00 67 147483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1174872,00 0,00 610546,00 1785418,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3

BU



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .UW ..l2014 Burmistrza Sok6łki z dnia 31 stycznia 2014 roku

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 312000,00 - 36 200,00 275800,00

finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9000,00 9000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1500,00 1500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 13000,00 23000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 10000,00 30000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1500,00 1000,00 2500,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



3110 Świadczenia społeczne 900000,00 23990,00 923990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 290,00 290,00
· ....,ii • iH II
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574180,00 -775,00 573405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45440,00 775,00 46215,00

4260 Zakup energii 4000,00 - 850,00 3150,00

4269 Zakup energii 0,00 850,00 850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 - 222,00 778,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 222,00 222,00

4370 epłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w I 3000,001 - 504,001 2496,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4379 IOpłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w I 0,001 504,001 504,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4400 epłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia I 40000,001 - 6 850,001 33150,00garazowe

4409 l0pła~ za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia I 0,001 6850,001 6850,00garazowe

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 189187,00 189187,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10016,00 10016,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17117,00 17117,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 906,00 906,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36885,00 36885,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1953,00 1953,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3667,00 3667,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 194,00 194,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 37989,00 37989,00

Strona 2
BeSTia



4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 2011,00 2011,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22986,00 22986,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1217,00 1 217,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4464,00 4464,00

4219 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 236,00 236,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 267393,00 267393,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14156,00 14156,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 160,00 160,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 9,00 9,00

BUR



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje j
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środkÓW,o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 840062,00 479917,00 0,00 0,00 0,00 450000.00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840062,00 479917,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział programy na programy zakup i objęcie
Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udzjałem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 443000,00 443000,00 91 000,00 30000,00 61 000,00 352000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 200,00 -36200,00 0,00 0,00 0,00 -36200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 36 200,00 36200,00 36200,00 10700,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443000,00 443000,00 127200,00 40700,00 86500,00 315 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393000,00 393000,00 Bl 000,00 30000,00 51 000,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·36200,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 -36200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B5154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie 36200,00 36200,00 36200,00 10700,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393000,00 393000,00 117 200,00 40700,00 76500,00 275 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 312000,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 312000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budtetu na finansowanie zmniejszenie -36200,00 -36200,00 0,00 0,00 0,00 -36200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2B30 lub donnansowanle zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zaliczanym do sektora finansów publicznych

lPo zmianach 275 BOO,OO 275 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 275800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

!zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 SIdadki na ubezpieczeniaspoleczne

0,00zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 SkIadk.ina Fundusz Pracy

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup matetialów i ~

zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 zakup środków żywności
zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakupuslugpozosta/'fCh
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oplata z tytuIu zakupu usIug !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370 telekomunikacyjnych iwiadczonych w

stac;onImej publicznej fliecl telefonicznej zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5480700,00 5480700,00 1 303700,00 772800,00 530900,00 0,00 4177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -71 803,00 -71 803,00 -11719,00 -3293,00 -8425,00 0,00 -50084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 803,00 71503,00 3293,00 3293,00 0,00 0,00 0,00 58510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5480700,00 5480700,00 1295274,00 772800,00 522 474,00 0,00 4118915,00 58510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Wspieranie rodziny
zmniejszenie -2518,00 -2518,00 -2518,00 -2518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zwiększenie 2518,00 2518,00 2518,00 2518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 2518,00 2518,00 2518,00 2518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2518,00 2518,00 2518,00 2518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22000,00 22 000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie -2518,00 -2518,00 -2518,00 -2518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenio1 bezosobowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19482,00 19482,00 19482,00 19482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2330000,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -50084,00 -50084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne j rentowe zwiększenie 60084,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2330000,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2269916,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2330000,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWiadCZenIa"""",,",
zmniejszenie -60084,00 -60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2269916,00 2269916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2269916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60084,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60084,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 839700,00 839700,00 839700,00 745400,00 94300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -9201,00 -9201,00 -9201,00 -775,00 -8426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9201,00 9201,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 8426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 839700,00 839700,00 831 274,00 745400,00 85874,00 0,00 0,00 8426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 574180,00 574180,00 574180,00 574180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
mniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 573405,00 573405,00 573 405,00 573405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45440,00 45440,00 45440,00 45440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe~enie roczne
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46215,00 46215,00 45 215,00 46215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup energU
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3150,00 3150,00 3150,00 0,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup energii
zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępU do sieci Internet
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 718,00 718,00 718,00 0,00 718.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4359
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług dostępu do sieci Internet
zwiększenie 222.00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplataztytuluzakupuuslug zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370 telekomunikacyjnych Swiadczonych w

stacjonarnej publicznej sieci telefonicZnej. zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2496,00 2496,00 2496,00 0,00 2496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplata z ł)1u1uzakupu usług mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4379 telekomunikacyjnych świadczonych w

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty za administrowanie i czynsze za zmniejszenie -6850,00 -6850,00 -6850,00 0,00 -6650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 budynki, lokale i pomieszczenia garaw.ve zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33150,00 33150,00 33150,00 0,00 33150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4409 Opiaty za administrowanie i czynsze za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budynki. lokale i pomieszczenia garaw.ve zwiększenie 6850,00 8850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6850,00 6850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 190120,00 190120.00 189620,00 145200,00 44420,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Społecznej zwiększenie 610548,00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800666,00 800666,00 189620,00 145200,00 44 420,00 0,00 500.00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 610546,00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 610546,00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 189187,00 189187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 189187.00 189187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia osobowe pracowrików
zwiększenie 10016,00 10016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10016,00 10016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne
zwiększenie 17117,00 17 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 117,00 17117.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17117.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodZenie roczne
zwiększenie 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sldadkina ubezpieczenia spoIeczne
zwiększenie 36 885,00 36 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36885,00 36 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Skladkina ubezpieCZeniaspoleczne
zwiększenie 1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SkIacIIdna Fundusz Pracy
!zwiększenie 3667,00 3667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3667,00 3667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

~ększenie 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4137 SIdadki na ubezpieczenie Zdrowotne

~ększenie 37989,00 37989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37989,00 37989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4139 Składki na utJe.tpieczeoie zdrowotne

0,00zwiększenie 2011,00 2011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2011,00 2011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosoboWe

zwiększenie 22988,00 22988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22988,00 22988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosoboWe

1 217,00 0,00 0,00zwiększenie 1 217,00 1217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1217,00 1 217.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 zakup materiałów I wyposatenia

zwiększenie 4464,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4464,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposatenia

0,00zwiększenie 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236.00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 zakup usIUg pozostalych

0,00zwiększenie 287393,00 267393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267393,00 267393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 zakupuslugpozostalych

zwiększenie 14156,00 14156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14158.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14156,00 14156.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14156.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4417 Podróte służbowe krajowe

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 016 436,00 50876781,00 42 783 696,00 28 960 054,00 13 823 642,00 2444686,00 4904512,00 243887,00 0,00 500000,00 12 139 655,00 12 139 655,00 1 303900,00 0,00

mniejszenie -108003,00 -108003,00 -11719,00 -3293,00 -8426,00 -36200,00 -80084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 718549,00 718549,00 39493,00 13993,00 25500,00 0,00 0,00 679056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63626982,00 51487327,00 42811470,00 28 970 754,00 13 840 716,00 2408486,00 4844428,00 922943,00 0,00 500000,00 12 139 655,00 12 139 655,00 1 303900,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział programy na programy zakup i objęcie
§ Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące ~atki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytuIJ majątkowe inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkład6wdo

budżetowych, składki Od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 5990000,00 5990000,00 585506,00 412283,00 173223,00 0,00 5404494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
twiększenie 54 024,00 54 024,00 1 834,00 1 344,00 490,00 0,00 52190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6043526,00 6043526,00 586842,00 413129,00 173713,00 0,00 5456 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264000,00 141 937,00 122063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia
zmniejszenie -317,00 -317,00 -317,00 -317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
twiększenie 317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 264 000,00 264 000,00 264000,00 141 937,00 122 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 111 436,00 111 436,00 111 436,00 111436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pniCOWl"lik6w
zwiększenie 317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 753,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7780,00 7180,00 7780,00 7780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszenie -317,00 -317,00 -317,00 -317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1463,00 7463,00 7463,00 7463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu
przed zmianą 5650000,00 5650000,00 245506,00 217 506,00 28000,00 0,00 5404494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -181,00 -181,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ubezpieczenia społecznego

po zmianach 5650000,00 5650000,00 245506,00 217 506,00 28000,00 0,00 5404494,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 115008,00 115008,00 115008,00 115008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -181,00 -181,00 -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114827,00 114827,00 114827,00 114827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8420,00 8420,00 8420,00 8420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynIgI'Odzenie roczne
zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8601,00 8601,00 8601,00 8601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 DOdatki mieszkaniowe
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24480,00 24480,00 490,00 0,00 490,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24480,00 24480,00 490,00 0,00 490,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 23990,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23990,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zakup materialćw iwyposaten\a
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakupuslugpo;zosta/yCh
zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
twiększenie 29046,00 29046,00 846,00 846,00 0,00 0,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29046,00 29046,00 846,00 846,00 0,00 0,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚwiadcZeniaspoleczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28200,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28200,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe praco.omik6w
rwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sktadkina ubeZpieczenia społeczne
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 6196517,00 6196517,00 792023,00 618800,00 173223,00 0,00 5404494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zwiększenie 54024,00 54024,00 1834,00 1 344,00 490,00 0,00 52190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6250043,00 6250043,00 793359,00 619646,00 173713,00 0,00 5456684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BU



Objaśnienie do zarządzenia Nr ~Qr.l2014Burmistrza Sokółki z dnia 31 stycznia 2014 r.

W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154, środki, które były przeznaczone na dotację
dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych przenosi się na poszczególne
paragrafy wydatków - na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, na zakupy i usługi.
Wydatki te będą realizowane przez podległe jednostki samorządowe - Ośrodek Pomocy
Społecznej, Ośrodek Sportu i Rekreacji i szkoły.


